
 

R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI   

P  R  I  M  A R    
   

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr.  355  /2017 
privind constituirea grupului de lucru POAD 2017/2018 

la nivelul comunei Boţeşti, judetul Vaslui 
 

 
Având în vedere: 

- referatul secretarului nr. 3711/11.11.2017 prin care se propune constituirea grupului de 
lucru POAD 2017/2018 la nivelul comunei Boţeşti, judetul Vaslui; 

- adresa Institutiei Prefectului Judetului Vaslui nr. 16261/10.11.2017; 
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 799/2014 privind implementarea Programului 

operaţional Ajutorarea persoanelor defavorizate, cu modificarile si completarile ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 63, alin. (1), lit.”e” şi art. 68, alin.(1), din Legea administratiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 
            Adrian Pantea, primar al comunei Boţeşti, judeţul Vaslui: 
 

 
DISPUN: 

 
Art.1. (1) Se constituie grupul de lucru POAD 2017/2018 de la nivelul comunei Boţeşti, 

judetul Vaslui, in urmatoarea componenta: 
- Iftene Costel – viceprimar – responsabil de program, imputernicit sa semneze procesele- 

verbale de receptie, 
- Racovita Viorica – consilier, asistent social, intocmeste listele cu beneficiarii, 
- Nechita Eugen – sef SVSU, delegat pentru a ridica produsele, 
- Pasat Neculai - referent – gestionarul ce distribuie  produsele.  

             (2) Se stabilesc ca spatii de depozitare/receptie a produselor alimentare: sediul 
administrativ sat Boţeşti, respectiv sat Gugesti. 

   (3) Programul de lucru al depozitului este de luni pana vineri intre 8.00-16.00. 
Art.2. Persoana de contact – Iftene Costel- tel. 0787891115, fax.: 0235484216, e-mail: 

comunabotestivs@yahoo.com.  
 
 

Dată astăzi, 13 noiembrie 2017 
 

 
                   Primar, 
           Adrian Pantea                     
                       Avizez pentru legalitate, 
                                                                                                                         Secretarul comunei Boţeşti, 
                                                                                                                                  Dîrlă Camelia 


